
会員様各位 

変更届提出のお願い 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて安全に施設を運営していくため、ご入会時に登録いただきまし

た名前・住所などの個人情報に変更がある場合、必ず変更届のご提

出をお願い致します。  

※受付時はご変更後の内容が確認できるものが必要となります。 

 

会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

Sports２４スタッフ一同 


